
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.08.2017                                                                                                      № 409 
г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Белохолуницкого муниципального района 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству, руководствуясь Уставом Белохолуницкого 
муниципального района, администрация Белохолуницкого муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Белохолуницкого муниципального района: 

1.1. От 18.01.2016 № 12 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без 
проведения торгов». 

1.2. От 18.01.2016 № 13 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об 
утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории». 

1.3. От 12.02.2016 № 66 «О внесении изменений в постановление 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 18.01.2016 № 
13». 

1.4. От 12.02.2016 № 67 «О внесении изменений в постановление 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 18.01.2016 
№ 12». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава  Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                                         Т.А. Телицина 
 


